

FAKTURA - daňový doklad
632017

OBECEJNÍ ÚŘAD
270 34 Čistá
Číslo: 2. 8. 2017
Č.j. 1036
Přílohy: 1
Úst. zn.

DODAVATEL
HPN projekt s.r.o.

Obrataň 93
39412 Obrataň
Česká republika

IČ: 01512595 DIČ: CZ01512595

email: info@hpnprojekt.cz
telefon: +420 720 699 496
www: hpnprojekt.cz

Peněžní ústav: FIO banka a.s.
Číslo účtu: 2100511165/2010
IBAN: CZ2520100000002100511164
SWIFT: FIOBCZPPXXX

ODBĚRATEL
Obec Čistá

Čistá 1
27034 Čistá

IČ: 00243680 DIČ: CZ00243680

telefon: 313549454

ADRESA DODÁNÍ
Obec Čistá
Čistá 1
27034 Čistá

Objednávka č.: 622017	Datum vystavení: 1.8.2017	Forma úhrady: Převodním příkazem
Způsob dodání: Poštou	DUP: 1.8.2017	KS: 0308
	Datum splatnosti: 15.8.2017	VS: 632017

Fakturuje Vám

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Dopravní značka P 4 - Dej přednost vjíždě	P 4 18 ks	585.00		10 530.00	21%	2 211.30	12 741.30
Dopravní značka P 6 - Stůj, dej přednost vjíždě	P 6 1 ks	720.00		720.00	21%	151.20	871.20
B 1 - Zákaz vjezdu - 500 mm	B 1 1 ks	694.00		694.00	21%	145.74	839.74
B 24a - Zákaz odbočení vpravo	B 24a 1 ks	694.00		694.00	21%	145.74	839.74
Dopravní značka B 29 - Zákaz stání	B 29 1 ks	694.00		694.00	21%	145.74	839.74
Přůjezd zakázán	B 32 1 ks	694.00		694.00	21%	145.74	839.74
Nerovnost na vozovce	A 7a 2 ks	585.00		1 170.00	21%	245.70	1 415.70
Příčný práh	IP 2 2 ks	500.00		1 000.00	21%	210.00	1 210.00
IP 4b - Jednosměnná ulice	IP 4b 1 ks	500.00		500.00	21%	105.00	605.00
Dopravní značka IS 12a - 1000 x 650 mm	IS 12a 2 ks	1 192.00		2 384.00	21%	500.64	2 884.64
Dopravní značka IS 12b - Konec obce	IS 12b 2 ks	1 192.00		2 384.00	21%	500.64	2 884.64
Dopravní značka IP 10a - Slepá ulice	IP 10a 1 ks	500.00		500.00	21%	105.00	605.00
dotáková tabulka - počet	E 1 1 ks	500.00		500.00	21%	105.00	605.00
Dopravní značka E 2b - Tvar křižovatky	E 2b 11 ks	500.00		5 500.00	21%	1 155.00	6 655.00
Dodatková tabulka	E 13 1 ks	500.00		500.00	21%	105.00	605.00
sloupek pozink 60, délka 2,5m	2,5m 36 ks	375.00		13 500.00	21%	2 835.00	16 335.00
sloupek pozink 60, délka 3m	3m 1 ks	470.00		470.00	21%	98.70	568.70
parka AL, komplet	patka 37 ks	480.00		17 760.00	21%	3 729.60	21 489.60
vičko 60	vičko 37 ks	15.00		555.00	21%	116.55	671.55
objímka jednodílná 60	objímka 100 ks	58.00		5 800.00	21%	1 218.00	7 018.00
Směrový sloupek Z 11g	Z 11g 32 ks	250.00		8 000.00	21%	1 680.00	9 680.00
beton	beton 37 ks	80.00		2 960.00	21%	621.60	3 581.60
demontáž dopravní značky	demontáž 24 ks	150.00		3 600.00	21%	756.00	4 356.00
montáž dopravní značky	montáž 100 ks	100.00		10 000.00	21%	2 100.00	12 100.00
montáž směrových sloupků Z 11g	montáž Z 11g 32 ks	150.00		4 800.00	21%	1 008.00	5 808.00
výkop, betonáž patky	výkop 37 ks	620.00		22 940.00	21%	4 817.40	27 757.40
doprava	doprava 1 kpl	4 000.00		4 000.00	21%	840.00	4 840.00

Rekapitulace DPH	sažba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21.0 %	122 849.00 CZK	25 798.29 CZK	148 647.29 CZK
Celkem:		122 849.00 CZK	25 798.29 CZK	148 647.29 CZK